AS.LLV.A.

; FEDERAZIGNE
Fm eperazione XXVI Edizione MONTEROSALAUF ITALIANA
Cronometristi FONDO INDIVIDUALE - TECNICA LIBERA W INVERNALD
CLASSIFICA UFFICIALE
Codex: GENXF087  Cod.FISI: Gr.Soc.=N P.FISI=N P.Reg.=N
FONDO TAKKAPU GARA CAL. FED. O REG. N° XF087
SOC. ORGANIZZATRICE S.C.GRESSONEY S.JEAN CODICE SOCIETA' AO50
LOCALITA" Gressoney Saint Jean DATA 18/ 1/2009
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECN. FISI NASSIVERA A.G. EAJ90 NOME PISTA Monterosalauf
ASS. DELEGATO FISI CECCOLINI D. 4L1FF LUNGHEZZA 30 Km
DIRETTORE DI GARA DE FABIANI G.F 3VYLW DISLIVELLO TOTALE 413 m
ORA DI PARTENZA: 9.30
METODO DI PARTENZA: IN LINEA TECNICA GARA: LIBERA
TEMPO: NUVOLOSO NEVE: COMPATTA PENALIZZAZIONE: 53.54
POS NUM  NUM  CONCORRENTE TEMPO DISTACCO  PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB
GENERALE
1 369 3W2TD PAREDI Simone 80.87 1982 GM1 GMO1 CS ESERCITO 1:10'17.8 0.0
2 49 1LMET CHIODA Daniele 61.26 1985 GM1 GMO1 CS ESERCITO 1:10'20.1 2.3
3 50 3D815 TIRABOSCHI Richard 73.04 1988 GM1 GMO1 CS ESERCITO 1:12'47.3 2'29.5
4 370 4L4LE PESSION Jules 168.49 1982 GM1 GMO1 CS ESERCITO 1:14'10.3 3'52.5
5 68 1EKY8 CUNEAZ Rene 66.47 1988 VA AO05 DRINK 1:14'12.3 3'54.5
6 19 101E0  GIOVINAZZO Giuseppe 143.06 1964 VA  AOO05 DRINK 1:14'47.6 4'29.8
7 24  3PW94 PERACINO Alberto 137.26 1971 VA  AO24 VALDIGNE MONT B 1:15'07.8 4'50.0
8 27 104YW ARLIAN ltalo 13495 1967 VA AO60 ST BARTHELEMY 1:15'48.9 5'31.1
9 371 3W1C6 GODIOZ Gaudenzio 183.22 1968 GM1 GMO1 CS ESERCITO 1:16'55.7 6'37.9
10 25 04HPF SARACCO Stefano 1973 VA  AO53 BRUSSON 1:17'13.8 6'56.0
11 331 02W6W STELLA Andrea 1973 AOC TO74 SKI NOR.TORINO 1:17'51.1 7'33.3
12 352 614V4  CARRARA Stefano 1974 AC BG15 VALSERINA 1:18'10.4 7'52.6
13 18  4H787 ZANOTTI Mirko 131.06 1972 CAE MO13 AG.BOSCOREALE 1:18'13.9 7'56.1
14 196 101CV  BROCARD Elisa 48.99 1984 GM1 GMO1 CS ESERCITO 1:20'08.8 9'51.0
15 69 1ELOV TURCOTTI Andre 194.13 1986 VA A023 GR.SAN BERNARDO 1:20'09.3 9'51.5
16 26 3W1HY DANNE Daniele 217.24 1978 GM1 GMO1 CS ESERCITO 1:20'17.4 9'69.6
17 67 193DA GONTHIER Joel 187.51 1986 VA AO05 DRINK 1:20'27.8 10'10.0
18 20 3W1C0 VALLAINC Felice 1954 VA AO01 CHAMPORCHER 1:21'50.0 11'32.2
19 21 03CKH PASQUALI Geo 183.38 1962 AC PC10 BOBBIO 1:21'51.3 11'33.5
20 16 835X2 GALASSINI Alessandro 196.46 1968 CAE MO13 AG.BOSCOREALE 1:22'02.5 11'44.7
21 356 EVY4H EMPERUER Sandro 1977 VA AO06 VV.F. G.GODIOZ 1:22'41.0 12'23.2
22 192 1KCFR FARINET Loris 57218 1979 VA A0O23 GR.SAN BERNARDO 1:22'54.0 12'36.2
23 66 3VY4L DUCRET Nadir 1975 VA  AO05 DRINK 1:22'57.8 12'40.0
24 332 0007D MUSAZZ| Simone 1964 CARCOFORO 1:23'01.9 12'44 1
25 23 1KCXL DANNE Mauro 199.95 1986 VA  AO49 VALGRISENCHE 1:24'13.9 13'56.1
26 193 07004 BERARD Mirco 1976 VA  AOO05 DRINK 1:24'27.3 14'09.5
27 297 103E5 CHATRIAN Matteo 353.74 1981 VA AO44 TORGNON 1:24'42.4 14'24.6
28 334 02KX8 MAURI Enrico 201.65 1968 AC MI78 PASSO DOPO PASS 1:24'46.0 14'28.2
29 191 506YC CHARBONNIER Michel 532.39 1978 VA AO56 FALLERE 1:25'14.6 14'56.8
30 65 034V4 NEX Andrea 228.35 1971 VA AO40 AMIS DE VERRAYE 1:26'29.6 16'11.8
31 48 3W19A COLAJANNI Enrico 34530 1969 VA AO47 CERVINO VALTOUR 1:26'29.7 16'11.9
32 359 193EX CARGNAN Fabio 365.63 1970 VA AO56 FALLERE 1:26'48.3 16'30.5
33 323 3WTDN GASPERINI Francesco 261.03 1962 AC VA45 CUNARDO 1:27'12.0 16'54.2
34 355 05TM5 COSTAZ Daniel 27522 1981 VA  AO24 VALDIGNE MONT B 1:27'13.6 16'55.8
35 339 50MYN GIONO Roberto 198.75 1990 VA AO50 GRESSONEY M.ROS 1:27'22.0 17'04.2
36 336 3WPC3 VITTAZ Laurent 284.74 1982 VA AO44 TORGNON 1:27'47.3 17'29.5
37 398 1JW2V ROSSI Paolo 1964 AOC BI06 BIELLA 1:27'51.2 17'33.4
38 29 18DMJ STEVENIN Donato 393.02 1965 VA AO30 MONT NERY 1:28'04.2 17'46.4
39 338 0D4H3 CHAPELLU Michele 501.89 1967 VA AO40 AMIS DE VERRAYE 1:28'36.7 18'18.9
40 46 4H7DT MAURI Luisa 14299 1966 AC MI78 PASSO DOPO PASS 1:28'55.8 18'38.0
41 343 05YA3 GERBELLE Graziano 517.70 1959 VA AO21 CORPS FORESTIER 1:29'04.9 18'47.1
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POS

42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
)
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
S
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110

NUM
PETT

328
341
51
330
61
357
194
396
22
72
326
284
342
337
298
322
325
36
53
358
372
361
47
360
58
59
374
299
73
199
70
397
63
391
60
335
54
288
312
329
307
315
393
309
314
303
399
327
302
373
333
306
364
293
353
367
392
362
321
400
287
55
310
363
295
354
292
289
368

NUM
CODICE

05Y97
138JY
0D7J3
4HD79
4HH3C
4L2P6
03NOV
3PY3A
502P8
148RJ
4HFOR
0D069
02465
HA61D
B60RXX
11PWK
CA2WA
3X53D
4C2A2
01LWD
4C2MV
60Y77
3VYMT
1EPDX
DA2H4
01ETN
1KDAA
047JK
3X35N
60WM6
1978C
4H7YC
1C7JW
14NF6
81PYX
4H7TH
04382
195TR
3X12V
1009R
02NRO
4L55E
703WH
03JFP
702H1
85XY4
193NR
4HAHT
85XMF
1955D
507TE
3VX96
681ND
4L.3W3
3W19P
81E6R
703PT
193ME
03AFT
70A35
1025J
4A2TN
03P8Y
1911R
4L1FV
5053D
FO4DN
60FRM
40NX2

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

PELLISSIER Paolo
GALANTE Fabio
TRICCA Luigi
PASTORE Matteo Rocco
NANI Angelo
CHARREY Damiano Ottone
PIEILLER Nilo
TUTEL Lorenzo
VAIROS Giovanni
BATTAGLIA Stefano
PASTORE Pietro
PICA Massimo
VERNA Corrado
NAVILLOD Rinaldo
GRISO Gianfranco
PERONI Andrea
CRETIER Walter
PERRUCHON Nicole
SAVIO Massimo
SACCHET Paolo
COURTHOUD Giorgio Noel
FARCOZ Danilo Giuseppe
MURACHELLI Micol
HENRIET Dominique
TROSSELLO Eros
MORANDI ltalo
RAPELLI Lorenzo
FERRERO Massimo
CITTERIO Marco
BASTRENTA Davide
THIEBAT Orlando
MORTARA Dario
FERRARI Fernando
GAGGIOLI Francesco
MARONI Roberto
CURZIO Leonardo
MANAVELLO Flavio
BARREL Donato
NEJROTTI Andrea
PORTALUPI Massimo
PASINI Malachia
BERTELLI Angelo
CHARLES Giorgio
PIROTTA Mario
LONGO Maurizio
CIGNETTI Silvia
ZANIVAN Bruno
AVANZA Paola
SOUDAZ Stefano
DOMAINE Marlene
REBOULAZ Giuliana
CURTI Gianluigi
CHABOD Dario
CAVAGNETTO Bernardino
CALDERA Pier Paolo
PEA Marco

VALLET Michel
CURTAZ Carlo

LEVI Nicoletta
FURLAN Michele
BERTELLOTTI Renato
GASPAROTTO Valentino
SECOMANDI Adriano
VERGURA Carmela
PARENTE Ruggiero
BARIO Gianluca

GALLO MARCHIANDO Bernardino

BOETTO Mauro
GOBBI Cecilia
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PUNTI

437.67

250.82
426.60
312.16

283.41
509.72

264.48
293.19
355.93
167.70
57717
374.31

159.07
442.79

271.88
206.86
381.18
289.99

409.32
417.40
3563.47
360.84
347.14
358.61

461.38
533.96

510.58
596.82
335.47

401.80
319.33

524.42

312.66

405.62

ANNO

1959
1968
1962
1960
1958
1982
1952
1961
1969
1963
1962
1961
1963
1972
1950
1950
1979
1988
1961
1961
1958
1959
1979
1969
1961
1950
1986
1958
1968
1971
1954
1957
1943
1953
1962
1958
1958
1971
1960
1956
1951
1960
1969
1957
1962
1990
1953
1960
1969
1984
1989
1945
1970
1955
1964
1959
1967
1957
1957
1955
1952
1947
1939
1963
1947
1966
1958
1955
1990

COM

VA
VA
VA
VA
AC
VA
VA
VA
VA
AC
VA
VA
VA
VA
VA
AC
VA
VA
AOC
AC
VA
VA
VA
VA
AOC
AC
VA
VA
AC
VA
VA
VA
AC
VA
AC
AOC
AOC
VA
AOC
AOC
AC
VA
VA
AC
VA
VA
VA
VA
VA
VA
VA
AC
VA
AOC
VA
AC
VA
VA
AC
AOC
VA
AOC
AC
AOC
VA
VA
AOC
AOC
AC

COD.

AO21
AO24
AO36
AO53
PC10
AO24
AO20
AO60
AO21
MI78

AO53
AOO01
AO06
AO40
AO53
MIL3

AO53
AO60
TOO03
VA23
AO37
AO23
AO24
AO56
TO80
PC10
AO37
AO20
MI78

AO50
AO23
AO21
PC10
AO47
PC10
TO76
TO03
AO49
TO74
AL17
BG43
AO50
AO69
BG43
AO05
AO36
AO10
AO53
AO30
AO37
AO60
BG43
AO21
TO76
AO44
MI78

AO69
AO12
MIL3

BI04

AO53
TO76
BG43
TO18
AO10
AO44
TO03
TO03
MI78

SOCIETA’

CORPS FORESTIER
VALDIGNE MONT B
GRANTA PAREY
BRUSSON

BOBBIO

VALDIGNE MONT B
TERSIVA

ST BARTHELEMY
CORPS FORESTIER
PASSO DOPO PASS
BRUSSON
CHAMPORCHER
VV.F. G.GODIOZ
AMIS DE VERRAYE
BRUSSON

SAl MILANO
BRUSSON

ST BARTHELEMY
LEVANNA
NORD.VARESE
SAINT NICOLAS
GR.SAN BERNARDO
VALDIGNE MONT B
FALLERE

CAl UGET

BOBBIO

SAINT NICOLAS
TERSIVA

PASSO DOPO PASS
GRESSONEY M.ROS
GR.SAN BERNARDO
CORPS FORESTIER
BOBBIO

CERVINO VALTOUR
BOBBIO

FONDO IVREA
LEVANNA
VALGRISENCHE
SKI NOR.TORINO
VERDEFONDO
CRAL BCA POP.BG
GRESSONEY M.ROS
VETAN A.S.D.
CRAL BCA POP.BG
DRINK

GRANTA PAREY
GRAN PARADISO
BRUSSON

MONT NERY

SAINT NICOLAS

ST BARTHELEMY
CRAL BCA POP.BG
CORPS FORESTIER
FONDO IVREA
TORGNON

PASSO DOPO PASS
VETAN A.S.D.
VALPELLINE

SAl MILANO

A.D. GS FAVARO
BRUSSON

FONDO IVREA
CRAL BCA POP.BG
VALCHIUSELLA
GRAN PARADISO
TORGNON
LEVANNA

LEVANNA

PASSO DOPO PASS

TEMPO DISTACCO
FINALE

1:29'05.0 18'47.2
1:29'43.9 19'26.1
1:30'08.1 19'50.3
1:30'15.0 19'67.2
1:30'25.6 20'07.8
1:30'26.6 20'08.8
1:30'27.3 20'09.5
1:30'28.4 20'10.6
1:31'03.6 20'45.8
1:31'09.9 20'52.1
1:31'16.7 20'58.9
1:31'42.3 21'24.5
1:31'43.9 21'26.1
1:31'50.1 21'32.3
1:31'54.8 21'37.0
1:32'02.9 21'451
1:32'06.0 21'48.2
1:32'13.3 21'55.5
1:33'23.7 23'05.9
1:33'45.2 23'27.4
1:33'56.3 23'38.5
1:34'09.2 23'51.4
1:34'40.2 24'22.4
1:34'41.2 24'23.4
1:34'43.7 24'25.9
1:35'30.3 25'12.5
1:35'64.7 25'36.9
1:36'01.6 25'43.8
1:36'04.9 25'47 1
1:36'29.7 26'11.9
1:36'51.4 26'33.6
1:37'14.6 26'56.8
1:38'65.5 28'37.7
1:39'23.9 29'06.1
1:40'07.2 29'49.4
1:40'31.0 30'13.2
1:41'36.6 31'18.8
1:42'09.6 31'51.8
1:42'31.7 32'13.9
1:44'35.9 34'18.1
1:44'42.3 34'24.5
1:45'42 .1 35'24.3
1:46'14.3 35'56.5
1:47'21.8 37'04.0
1:49'40.1 39'22.3
1:50'04.3 39'46.5
1:50'24.1 40'06.3
1:51'25.3 41'07.5
1:52'30.4 42'12.6
1:52'39.9 42'22.1
1:52'43.6 42'25.8
1:563'17.9 43'00.1
1:563'30.2 43'12.4
1:563'561.3 43'33.5
1:55'00.0 44'42.2
1:565'12.4 44'54.6
1:55'19.4 45'01.6
1:56'39.4 46'21.6
1:56'40.4 46'22.6
1:56'42.2 46'24.4
1:58'20.0 48'02.2
1:568'35.7 48'17.9
2:02'27.3 52'09.5
2:04'27.7 54'09.9
2:06'08.6 55'50.8
2:06'11.9 55'564.1
2:08'33.8 58'16.0
2:08'33.9 58'16.1
2:08'65.5 58'37.7

PNT
TAB
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NUM
CODICE

045A9
1JL2T
4D8R7
4L2PW
H0386
194V3
AODHL
CALL9
60FT2
FAFL3
ODO6A
4L175
702AF
82LDE
825W5
058FC
02END
02E7N
AODHL
1ENN9
HA4H1
3VWV1
5064L

EAKEK
05Y96
4LHYV
85Y83

POS  NUM
PETT
111 64
112 71
113 57
114 395
115 291
116 390
117 190
118 200
119 290
120 316
121 285
311
123 324
124 56
125 351
126 313
127 305
128 308
129 344
130 198
131 197
132 304
133 317
ISCRITTI
NON PARTIT
NON ARRIVATI
62
195
318
340
SQUALIFICATI
294

53ETR

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

PAVAN Giuliano
BONETTI Alessandro
CAIELLI Daniele

REBOULAZ Giulio Ivo

DATA Alessandro
MARINO Giacomo
FIANDRA Gianfranco
MOSETTI Umberto
BRUNA Paolo
TRABUCCHI Sara
GRIGOLETTO Elena
LIGUGNANA Roberto
BIANQUIN Remo
LIMONGELLI Giovanni
ORBELLI Marco
GRIECO Maria
SALVETTI Claudio
FERRARI Carlo
MACARIO BAN Silvio
BENZI Francesco
STELLA Paolo
BERTAGNI Aurelio
BIANCHI Giuseppe

GHELFI Gianpiero
BERARD Alidoro

TORCHIO Olimpio
VENTURINI Marisa

MONFARDINI Silvio
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Esposta

ore

PUNTI  ANNO

1952
1985
1973
1956
1959
1950
1942
1965
1963
1973
1968
1939
1966
1977
1967
1954
1955
1951
1946
1947
1975
1949
1939

238.86

408.51

451.89
303.91

1965
1948
1937
1957

1939

12.50

COM

AOC
AC
AOC
VA
AOC
VA
AOC
VA
AOC
VA
VA
AC
VA
AOC
AOC
AOC
CAT
AC
AOC
VA
VA
CAT
AOC

AC
VA
AOC
VA

TN

COD.

BI04

BG58
ALO1

AO60
TO03
AO47
TOA1
AO50
TO03
AO50
AQO01
LC11

AO23
TO76
AL17
TO74
LU09
BG43
TOA1
AO50
AO50
LU09
TO80

PC10
AO21
TO03
AO40

TNE2

SOCIETA’

A.D. GS FAVARO
GROMO EDILMORA
NORD.SERRAVALLE
ST BARTHELEMY
LEVANNA

CERVINO VALTOUR
PIAN BENAUT
GRESSONEY M.ROS
LEVANNA
GRESSONEY M.ROS
CHAMPORCHER
VALSASSINA
GR.SAN BERNARDO
FONDO IVREA
VERDEFONDO

SKI NOR.TORINO
FOCOLACCIA SCI
CRAL BCA POP.BG
PIAN BENAUT
GRESSONEY M.ROS
GRESSONEY M.ROS
FOCOLACCIA SCI
CAl UGET

BOBBIO

CORPS FORESTIER
LEVANNA

AMIS DE VERRAYE

SP.CLUB ANDALO

TEMPO DISTACCO

FINALE

2:11'08.2
2:11'40.4
2:11'54.5
2:12'42.3
2:12'45.9
2:14'10.9
2:14'19.5
2:14'22.2
2:14'56.2
2:16'03.8
2:18'69.2
2:18'69.2
2:25'42.2
2:25'43.8
2:28'13.3
2:30'51.5
2:31'44.0
2:40'38.6
2:41'02.3
2:48'08.4
2:48'10.7
2:59'21.7
3:15'25.4

1:00'50.4
1:01'22.6
1:01'36.7
1:02'24.5
1:02'28.1
1:03'53.1
1:04'01.7
1:04'04.4
1:04'38.4
1:05'46.0
1:08'41.4
1:08'41.4
1:15'24.4
1:15'26.0
1:17'55.5
1:20'33.7
1:21'26.2
1:30'20.8
1:30'44.5
1:37'50.6
1:37'52.9
1:49'03.9
2:05'07.6

PNT
TAB
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